servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2019 151.63

TOTAL 151.63

CIENTO CINCUENTA Y UN (63/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-001-21835596

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

TASA SEGURIDAD CIUDADANA 2020 15.00

IMPUESTO PREDIAL URBANOS CIUDAD 2020 127.15

RECARGO PREDIAL 2020 12.72

CUERPO DE BOMBEROS QUITO 2020 49.35

TOTAL 204.22

DOSCIENTOS CUATRO (22/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-004-21835597

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2020 179.37

TOTAL 179.37

CIENTO SETENTA Y NUEVE (37/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-001-25694779

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

TASA SEGURIDAD CIUDADANA 2021 15.00

IMPUESTO PREDIAL URBANOS CIUDAD 2021 127.15

RECARGO PREDIAL 2021 12.72

CUERPO DE BOMBEROS QUITO 2021 49.35

TOTAL 204.22

DOSCIENTOS CUATRO (22/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-004-25694780

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2021 199.26

TOTAL 199.26

CIENTO NOVENTA Y NUEVE (26/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-001-30767268

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025